
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 28 травня 2024 року № 1954

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 
2021 року № 1062 "Про затвердження Програми розвитку міського 
пасажирського транспорту та зв’язку у м. Кропивницькому на 2021-
2024 роки (в новій редакції)" (зі змінами)

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 22 статті 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Кропивницька міська 
рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 16 грудня 
2021 року № 1062 "Про затвердження Програми розвитку міського 
пасажирського транспорту та зв’язку у м. Кропивницькому на 2021-2024 роки 
(в новій редакції)" (зі змінами), а саме:

1) у графі 2 рядка "Загальний обсяг фінансових ресурсів бюджету міста 
Кропивницького" паспорта Програми розвитку міського пасажирського 
транспорту та зв’язку у м. Кропивницькому на 2021-2024 роки цифри 
"196 407,3" замінити цифрами "206 007,3";

2) пункти 3, 4 та графу 8 рядка "Всього" завдань та заходів щодо реалізації 
Програми розвитку міського пасажирського транспорту та зв’язку у 
м. Кропивницькому на 2023-2024 роки викласти в редакції згідно з додатком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Наталя Кічкіна 35 83 14  



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
28 травня 2024 року № 1954

Зміни до ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ
щодо реалізації Програми розвитку міського пасажирського транспорту та зв’язку 

у м. Кропивницькому на 2023-2024 роки

Очікуваний результатОрієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість), тис. грн,
у тому числі

Значення

№ 
з/
п

Завдання 
Програми

Виконавці Заходи 
Програми

Термін 
виконан-
ня заходу

Джерела 
фінансу-

вання

2023 
рік

2024 
рік

Назва показника
2023 
рік

2024 
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Показник витрат

а) обсяг видатків для утримання та 
розвитку комунального підприємства, 
тис. грн;
б) доходи підприємства від продажу 
квитків та проїзних документів, тис. грн

16 681,5

21 602,0

23 400,0

22 991,5
Показник продукту

Кількість автомобільного транспорту, 
який забезпечує перевезення пасажирів 
у звичайному режимі руху, од.

45 45

Показник ефективності
Середня сума витрат на забезпечення 
перевезень пасажирів одним 
транспортним засобом, тис. грн

370,7 520,0

Показник якості

3. Забезпечення 
стабільної 

роботи 
комунального 
підприємства, 

створення 
програмно-
технічного 
комплексу, 

призначеного 
для здійснення 
обліку наданих 
транспортних 

послуг з 
перевезення 
пасажирів 

міським авто- та 
електро-

транспортом за 
допомогою 

електронного 
квитка

Управління 
транспорту та 

зв’язку 
Кропивницької 
міської ради, 
КП "Електро-

транс" 
Кропивницької 
міської ради, 

суб’єкт 
господарювання, 

що виконує 
функції 

обслуговування 
автоматизованої 
системи обліку 
оплати проїзду, 
підприємства-
перевізники

Утримання та 
розвиток авто-
транспорту, 
запровадження 
автоматизованої 
системи обліку 
оплати проїзду в 
громадському 
транспорті

2023-2024 Бюджет 
громади

16 681,5 23 400,0

Відсоток забезпеченості на утримання 
комунального підприємства 100 100



2
Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Показник витрат
а) обсяг видатків для утримання та 
розвитку комунального підприємства, 
тис. грн;
б) доходи підприємства від продажу 
квитків та проїзних документів, тис. грн

5 009,2

30 548,0

27 500,0

34 923,6
Показник продукту

Кількість електротранспорту, який 
забезпечує перевезення пасажирів, од.

47 47

Показник ефективності
Середня сума витрат на забезпечення 
перевезень пасажирів одним 
транспортним засобом, тис. грн

106,6 585,1

Показник якості

4. Управління 
транспорту та 

зв’язку 
Кропивницької 
міської ради, 
КП "Електро-

транс" 
Кропивницької 
міської ради, 

суб’єкт 
господарювання, 

що виконує 
функції 

обслуговування 
автоматизованої 
системи обліку 
оплати проїзду

Утримання та 
розвиток 
наземного 
електро-
транспорту, 
запровадження 
автоматизованої 
системи обліку 
оплати проїзду в 
громадському 
транспорті

2023-2024 Бюджет 
громади

5 009,2 27 500,0

Відсоток забезпеченості на утримання 
комунального підприємства

100 100

ВСЬОГО 172 935,7 206 007,3
__________________________________________________________________


